РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2016 г. № 05/66
О признании утратившим силу распоряжения Главы администрации муниципального образования «Город Вуктыл» от 30 декабря 2005 года № 12/703

«О порядке отмены учебных занятий в общеобразовательных школах

на территории МО «Город Вуктыл» в связи с низкими температурами воздуха»
На основании протеста прокуратуры города Вуктыла от 10.05.2016 № 07-03-2016/1391:
1. Признать утратившим силу распоряжение Главы администрации муниципального образования «Город Вуктыл» от 30 декабря 2005 года № 12/703 «О порядке отмены учебных занятий в общеобразовательных школах на территории МО «Город Вуктыл» в связи с низкими температурами воздуха».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

               О. Б. Бузуляк